
Enampakkumisteated

Avaldamise algus: 12.03.2013

Põllumajandusministeerium, kooskõlas Riigivaraseadusega § 58, kuulutab välja enampakkumise
alljärgnevatele kinnisasjadele üürimine: 

1. Riigi kinnisvararegistri objekti kood KV39013, Eesti, Järva maakond, Paide linn, Pärnu tn 58
(registriosa number 357736), katastritunnus 56601:005:0420, pindala m˛ 1335, sihtotstarve ärimaa 90%,
ühiskondlike ehitiste maa 10%. 
Põllumajandusministri 04. märtsi 2013. a käskkirja nr 62 alusel kuulutab Põllumajandusministeerium välja
kolmanda avaliku suulise enampakkumise ministeeriumi valitsemisel ja Veterinaar- ja Toiduameti
valduses olevas hoones, asukohaga Pärnu tn 58, Paide linn, Järva maakond (riigi kinnisvararegistris
objekti kood KV39013, katastritunnus 56601:005:0420), tasu eest üürile andmiseks tähtajatult
bürooruumi nr 71 pindalaga 49,1 m˛. 

Suulise enampakkumise alghind on 1,50 eurot /m˛ kalendrikuus. Alghind ei sisalda kõrvalkulusid. Vara
kasutamise tasu vaadatakse üle kord aastas. 

Enampakkumine toimub 16. aprillil 2013. a kell 11.00 Pärnu tn 58, Paides. 
Osalemiseks tuleb esitada allkirjastatud kirjalik avaldus, teatades ühtlasi, et osaleja on eelnevalt
põhjalikult tutvunud enampakkumisel üürile antavate bürooruumidega, on teadlik ja nõustub
enampakkumise korra ja üüritingimustega. Pakkuja esindaja korral tuleb esitada esindusõigust ja selle
ulatust tõendav dokument. 

Tagatisraha suuruseks on 73,65 eurot. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt 12. aprilliks 2013. a
Rahandusministeeriumi arveldusarvele nr 10220034796011 (SEB) või 221023778606 (SWEDBANK),
viitenumber 3100054717, selgitusega "Oksjon". Enampakkumise võitja tasutud tagatisraha
tasaarvestatakse üüritasuga, teistele osavõtjatele tagastatakse tagatisraha 5 tööpäeva jooksul pärast
pakkumise tulemuste kinnitamist. 

Pakkumist alustatakse alghinnast. Enampakkumise samm on 0,50 eurot. Enampakkumise võitjaks on
enampakkumisel osaleja, kes tegi suuruselt kõige kõrgema pakkumise. Pakkumine kuulutatakse
enampakkumise läbiviija poolt lõppenuks pärast kõrgeima pakutud hinna kolmekordset teatamist ja võitja
nimetamist. Enampakkumise käik protokollitakse. Riigivara valitseja kinnitab enampakkumise tulemused
kahekümne tööpäeva jooksul pärast enampakkumise toimumist. 

Varaga, üürilepinguga ja enampakkumise läbiviimise reeglitega tutvumiseks ning täiendava info
saamiseks pöörduda enampakkumise läbiviimise komisjoni esimehe Helje Veer'i poole tel: 625 6169; e-
post: helje.veer@agri.ee. 


